



Birlikten
Haberler
sayfa 1



Sektörden
Haberler
sayfa 7



Üyelerden
Haberler
sayfa 8

sermaye piyasasında gündem

MAYIS 2014 | SAYI 141 | ISSN 1304-8155

TSPB aylık bültenidir



Değerli Gündem okurları,

Nisan ayında Birliğimiz adına dönüm noktası sayılabilecek çok önemli bir gelişme yaşandı. Yeni Sermaye Piyasası Kanunu'ndaki düzenlemelere paralel olarak oluşturulan Birlik Statümüz, Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Statü ile birlikte unvanımız Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği olarak değişti ve üyelik yapımız da genişledi. Mevcut üyelerimiz olan aracı kurumlar ve bankalara ek olarak, portföy yönetim şirketleri ve yatırım ortaklıkları üyemiz haline geldi. Ayrıca, Birliğimizin yönetim ve işleyişine ilişkin hususlar belirlendi.

Tüm üyelerimizi ilgilendiren ve sermaye piyasamızın önümüzdeki yıllarını şekillendireceğini düşündüğümüz bu düzenlemeye ilişkin olarak sektörümüzün görüşlerini ve çekincelerimizi geçen yıl boyunca SPK'ya ilettiğimiz.

Param ve Ben Çocuk Şenliği'nde Varlıklı Olmanın Sırrı Anlatıldı



Birliğimiz, Borsa İstanbul ve Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği (FODER) işbirliğiyle 25 Nisan 2014 tarihinde, Borsa İstanbul Konferans Salonu'nda "Param ve Ben Çocuk Şenliği" düzenledi. 23 Nisan Ulusal

Ancak çekincelerimizi belirttiğimiz konuların korunduğunu gördük. Umuyoruz ki öngörülen bu yeni yapı tüm sermaye piyasası paydaşları için olumlu sonuçlar getirir.

Diğer taraftan, bu ay içerisinde Birliğimizin ana faaliyetlerinden biri olan yatırımcı eğitimi konusunda heyecan verici etkinlikler düzenledik. Bunlardan ilki, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel olarak ilköğretim 3. ve 4. sınıf öğrencileri için düzenlediğimiz Param ve Ben Çocuk Şenliği oldu. Borsa İstanbul ve FODER'in destekleriyle yaptığımız şenliğe 300'e yakın öğrenci katıldı.

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel olarak ilköğretim 3. ve 4. sınıf öğrencileri için düzenlenen şenlik kapsamında TSPB Başkanı Atilla Köksal, TSPB Yatırımcı Eğitimi Danışmanı ve FODER Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Murat Ergin ve TSPB aXiyon takımı üyesi İltknur Üner'in rol aldığı "Varlıklı Olmanın Sırrı" isimli tiyatro oyunu sergilendi.

Doğan Murat Ergin'in senaryosunu yazdığı, Dr. Bülent Öner'in yönetmenliğini üstlendiği "Varlıklı Olmanın Sırrı" adlı tiyatro oyununda Babil'in en zengin adamı Arkad'ın hikayesi üzerinden çocuklara para biriktirmenin önemi anlatıldı.

Borsa İstanbul ilköğretileri ile çevre ilköğretilerden 300 öğrencinin katılımıyla düzenlenen şenlikte "Para ne için kullanılır, ihtiyaç nedir, istek nedir, neden tasarruf etmeliyiz?" gibi soruların cevapları çocuklarla paylaşıldı.

Param ve Ben Çocuk Şenliğine sağladıkları destek için aşağıdaki üyelerimize teşekkür ederiz.

- GCMForex Men. Kıymetler A.Ş.
- Tacirler Yatırım Men. Değ. A.Ş.
- Türk Ekonomi Bankası A.Ş.
- Yapı Kredi Yatırım Men. Değ. A.Ş.
- Yatırım Finansman Men. Değ. A.Ş.



Devamı arka sayfada...



www.tspakb.org.tr



@tspakb



TSPAKBResmiSayfasi



TSPAKB

Şenlik kapsamında, tasarruf ve yatırımın önemini anlatan Varlıklı Olmanın Sırrı adlı oyunumuzu izlediler. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza, tasarruf ve yatırım konularını eğlenerek öğrenmeleri ve öğrendiklerini yaşam boyu süren alışkanlıklar haline getirmeleri için güzel bir anı bıraktığımızı inanıyorum.

Bildiğiniz gibi, Birlik olarak faaliyetlerimizi sadece yurtdışında değil yurtdışında da çeşitli platformlarda sürdürüyoruz. Bu platformlarda öne sürülen görüşler, finansal eğitimi tek yönlü bir anlatım biçimiyle uygulamanın sonuç vermediğini ortaya koyuyor. Biz de düzenlediğimiz faaliyetlerde karşılıklı etkileşim yaratmayı amaçlayarak, kişileri tasarruf ve yatırım kavramları üzerine düşünmeye teşvik etmek için çalışıyoruz.

Bu kapsamda düzenlediğimiz Kamera Elinde, Geleceğin Cebinde

Kısa Film Yarışmamız Türkiye'nin her bölgesinden büyük ilgi gördü ve toplam 107 film yarışmaya başvurdu. 30 Nisan'da Borsa İstanbul'da düzenlediğimiz ödül töreninde kazanan yarışmacılara ödülleri takdim ettik.

SİYAD Üyesi ve Radikal Gazetesi Spor Servisi Şefi Uğur Vardan, Sinema Yazarı ve Haber Editörü Selin Gürel, BirGün Gazetesi Yazarı ve Sinema Eleştirmeni Cüneyt Cebenoyan, Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Alp Birol ve benim de yer aldığım jüri heyeti, birbirinden yaratıcı filmler arasından seçimlerini yaparken oldukça zorlandı. Özellikle gençlerimizin tasarruf konusuna gösterdiği ilgi, bizlere doğru yolda olduğumuzu kanıtlamış oldu. Yarışmaya katılan filmlerin hepsi, barındırdıkları emek ve değerlerle bizim için büyük bir kıymet arz ediyor. Yarışmamıza katılan tüm filmlerin sahiplerine tekrar teşekkür ediyor ve hepsini kutluyorum.

Değerli okurlar,

Birliğimiz ve sermaye piyasalarımız önemli bir değişim sürecinden geçerken, bu sürece katkıda bulunmak için TSPB olarak şevkle çalışmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede, 15 Mayıs 2014 tarihinde yapılacak olan Olağan Genel Kurul toplantımıza tüm üye temsilcilerimizin katılımını bekliyoruz.

Saygılarımla,

Attila KÖKSAL, CFA
BAŞKAN

Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması Ödül Töreni Yapıldı



Birliğimiz tarafından düzenlenen "Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" Kısa Film Yarışmasının sonuçları, 30 Nisan 2014 tarihinde Borsa İstanbul'da düzenlenen ödül töreninde açıklandı. Ödül töreninde, Birlik Başkanı Attila Köksal ve Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Dr. M. İbrahim Turhan açılış konuşması yaptılar.



Türkiye'nin her bölgesinden toplam 107 filmin katıldığı yarışmanın başvuruları, SİYAD Üyesi ve Radikal Gazetesi Spor Servisi Şefi Uğur Vardan, Sinema Yazarı ve Haber Editörü Selin Gürel, BirGün Gazetesi Yazarı ve Sinema Eleştirmeni Cüneyt Cebenoyan, Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Alp Birol ve TSPB Başkanı Attila Köksal'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi.



Jüri üyelerinin yaptığı seçimler sonunda düzenli para biriktirme, tasarruf etme ve planlı harcama temasına uygun olarak hazırlanan 107 film arasından ilk üçe giren filmlerin ve yönetmenlerin isimleri şöyle:

1. Serkan Özyumşak - Sıdika
2. Pınar Kahraman - Geleceğin İçin Harcamak Güzeldir
3. İlyas Emre Han - 125

İlk 10'a girmeyi başaran diğer yarışmacılar ise, TSPB'nin düzenlediği bir günlük eğitimlerden istediği birine ücretsiz katılma imkânı kazandı. 25 Kasım 2013-28 Şubat 2014 tarihleri arasında düzenlenen yarışma; GCMFOREX, Gedik Yatırım, Halk Yatırım, Oyak Yatırım, Vakıf Yatırım, XTB ve Yatırım Finansman sponsorluğuyla hayata geçti. Yarışmada dereceye giren filmleri www.facebook.com/ParamveBen adresinden izleyebilirsiniz.

ICSA Genel Kuruluna Katıldık

Birliğimiz, Uluslararası Menkul Kıymet Birlikleri Konseyi'nin (International Council of Securities Associations-ICSA) 13-15 Nisan 2014 tarihleri arasında Paris'te düzenlenen 27. Yıllık Toplantısı'na katıldı.

Toplantıda, Birlik Başkanı Attila Köksal, sermaye piyasasına dayalı büyüme modelinde gelişmekte olan ülkelerin tecrübeleri konusundaki panelin moderatörlüğünü yaptı.

Ayrıca, Genel Sekreter Yardımcısı Alparslan Budak Birliğimizin dört senedir başkanlığını yürüttüğü Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi'nde (Emerging Markets Committee-EMC) Birliğimiz koordinatörlüğünde hazırlanan "Gelişmekte Olan Piyasalardaki Yeni Finansal Ürünler" raporunun sunumunu yaptı.

IOSCO Yarıyıl Toplantısına Katıldık

Üyesi olduğumuz Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü Yardımcı Üyeler Danışma Komitesinin (International Organisation of Securities Commissions Affiliate Members Consultative Committee- IOSCO AMCC) 2014 Yarıyıl Toplantısı 7 Nisan 2014'te Tokyo'da yapıldı. Çeşitli ülkelerden 100'ün üzerinde temsilcinin katıldığı toplantıya, Birliğimizi temsilen Birlik Genel Sekreteri İlkey Arıkan ve Genel Sekreter Yardımcısı Alparslan Budak katıldı. Toplantı kapsamında IOSCO AMCC bünyesindeki çalışma grupları faaliyet raporlarını sunarken, önümüzdeki dönemde ele alınacak çalışma konuları üyeler arasında görüşüldü.

Sadece AMCC üyelerinin katıldığı Yarıyıl Toplantısının ardından, IOSCO üyelerinin katıldığı 7. AMCC Eğitim Semineri yapıldı. 8-10 Nisan tarihleri arasında düzenlenen eğitim seminerinde, Birliğimizi temsilen Alparslan Budak, Türkiye'deki finansal okuryazarlık çalışmaları üzerine bir sunum yaptı.



Yeni Sermaye Piyasası Kanunda Tanımlanan Finansal Planlama Mesleğine Giriş Semineri Yapıldı



Birliğimiz ve Finansal Planlama Standartları Kurulu (Financial Planning Standards Board-FPSB) işbirliğiyle, 4 Nisan 2014 tarihinde “Yeni Sermaye Piyasası Kanununda Tanımlanan Finansal Planlama Mesleğine Giriş” konulu İngilizce ve ücretsiz bir seminer düzenlendi.

25 farklı ülkeden 150.000’den fazla kişinin sahip olduğu CFP (Certified Financial Planner) sertifikasını verme yetkisi olan Finansal Planlama Standartları Kurulu, bu sertifikayı Türkiye’den ilk defa almak isteyen kişilerin yapması gerekenlere dair bilgileri katılımcılarla paylaştı. Üyelerimizden yoğun ilgi gören seminerde ayrıca, finansal planlama süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaşılarak, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Birliğimiz Selçuk Üniversitesi’nde



2013-2014 akademik takvim yılında planlanan Üniversite Seminerlerinin on ikincisi 9 Nisan 2014 tarihinde Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile devam etti.

Seminere Birliğimiz adına Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükgengür katıldı. Büyükgengür, öğrencilere “İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Vizyonu Çerçevesinde Sermaye Piyasası Alanında Kariyer Olanakları” konusunda bilgi verdi.

Birliğimiz Yeditepe Üniversitesi’nde

Yeditepe Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi Uluslararası Finans Bölümü tarafından 9 Nisan 2014 tarihinde “Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği ve Sermaye Piyasasında Kariyer Olanakları” semineri düzenlendi.

Birlik Genel Sekreteri İlky Arıkan öğrencilere, Birliğin işlevleri ile lisanslama konularında detaylı bilgi verdi.

Tebliğ Taslakları Hakkındaki Görüşlerimiz

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa uyum kapsamında, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından hazırlanan ve sektörümüzün görüşüne açılan aşağıdaki taslaklara ilişkin üyelerimizden gelen görüş ve öneriler Kurul’a iletilmiştir.

- 1- “Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Yükümlülüğüne İlişkin Esaslar Tebliği Taslağı” ve “Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Faaliyeti Hakkında Tebliğ Taslağı”
- 2- “Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber Taslağı” ve “Yatırımcı Bilgi Formu”

Aracılık Maliyetlerine Yönelik Çalışmalarımız

Sermaye piyasamızın etkinliğinin artırılması hedefiyle aracılık maliyetlerinin günümüz ekonomik şartlarına göre yeniden değerlendirilmesinde fayda görüldü.

Bu doğrultuda Birlik Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile Aracılık Maliyetleri Hakkında Çalışma Grubu oluşturuldu.

Hazırlanan çalışmalar Birlik Yönetim Kurulu’na iletili. Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenen esaslar ise Takasbank ve Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun değerlendirmelerine sunuldu.

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Nisan ayı içerisinde düzenlediğimiz 3 eğitime toplam 49 kişi katıldı.

NİSAN 2014 MESLEKİ GELİŞİM EĞİTİMLERİ KATILIMCI SAYILARI

Tarih	Eğitim Adı	Katılımcı Sayısı
3 Nisan	Birleşme, Devralma ve Bölünmeler (TTK, SPK ve Vergi Düzenlemelerine Göre)	13
9 Nisan	Sıfırla-Olumsuz Duyguları Yenip Enerjinizi Yükseltmek için Bilinç ile Bilinçaltı Yönetimi	17
26 Nisan	Gayrimenkul ve Konut Finansmanı	19
	TOPLAM	49

Mayıs ayı için farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır.



MAYIS 2014 MESLEKİ GELİŞİM EĞİTİM PROGRAMI

Tarih	Eğitim Adı	Süre
10 Mayıs	Gayrimenkul ve Konut Finansmanı (Kuruma Özel)	1 gün
28 Mayıs	Katılım Bankacılığı ve Ürünleri	1 gün
29 Mayıs	Sigorta Şirketlerinin Finansal Tabloları	2 gün

Nisan ayında 5 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak eğitimlerimize katıldı.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Nisan ayı içerisinde düzenlenen 14 lisanslama sınavına hazırlık eğitimine toplam 320 kişi katıldı.

LİSANSLAMA SINAVLARINA HAZIRLIK EĞİTİMLERİ KATILIMCI SAYILARI

Tarih	Eğitim Adı	Sınav Türü	Katılımcı Sayısı
7-11 Nisan	Sermaye Piyasası Mevzuatı ve İlgili Mevzuat	Temel/İleri Düzey	15
12 Nisan	Muhasebe, Takas ve Operasyon İşlemleri*	Türev Araçlar	25
12-15 Nisan	Sermaye Piyasası Mevzuatı ve İlgili Mevzuat*	Temel/İleri Düzey	25
12-14 Nisan	Muhasebe, Finansal Raporlama ve Denetim	İleri Düzey	21
15 Nisan	Menkul Kıymetler ve Diğer Sermaye Piyasası Araçları	Temel/İleri Düzey	22
16-18 Nisan	Finansal Yönetim	Temel/İleri Düzey	24
19-22 Nisan	Sermaye Piyasası Mevzuatı ve İlgili Mevzuat*	Temel/İleri Düzey	25
21-22 Nisan	İlgili Vergi Mevzuatı	İleri Düzey	21
24-25 Nisan	Analiz Yöntemleri	İleri Düzey	22
26-27 Nisan	Analiz Yöntemleri*	İleri Düzey	25
26-27 Nisan 03-04 Mayıs	Sermaye Piyasası Mevzuatı ve İlgili Mevzuat*	Temel/İleri Düzey	25
26-27 Nisan	Genel Ekonomi ve Mali Sistem	İleri Düzey	22
27 Nisan	Muhasebe, Takas ve Operasyon İşlemleri	Türev Araçlar	25
28-30 Nisan	Ulusal ve Uluslararası Piyasalar	İleri Düzey	23
	TOPLAM		320

* Kuruma özel eğitimler

Nisan ayında lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimlerimize 13 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak katıldı.

31 Mayıs-1 Haziran 2014 tarihlerinde düzenlenecek lisanslama sınavları öncesinde Temel Düzey, İleri Düzey, Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı sınavlarına hazırlık eğitimleri planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır.



Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

LİSANSLAMA SINAVLARINA HAZIRLIK EĞİTİMLERİ

Tarih	Eğitim Adı	Sınav Türü	Süre
3-4 Mayıs	Ulusal ve Uluslararası Piyasalar*	İleri Düzey	2 gün
3-4 Mayıs	Genel Ekonomi*	Temel Düzey	2 gün
3-4 Mayıs	Genel Ekonomi ve Mali Sistem	İleri Düzey	2 gün
8 Mayıs	Muhasebe, Takas ve Operasyon İşlemleri	Türev Araçlar	1 gün
10 Mayıs	Menkul Kıymetler ve Diğer Sermaye Piyasası Araçları*	Temel/İleri Düzey	1 gün
10-11 Mayıs	Ulusal ve Uluslararası Piyasalar*	İleri Düzey	2 gün
10-11 Mayıs	Genel Ekonomi ve Mali Sistem*	İleri Düzey	2 gün
10-13 Mayıs	Sermaye Piyasası Mevzuatı ve İlgili Mevzuat*	İleri Düzey	4 gün
10-11 Mayıs	Genel Ekonomi*	Temel Düzey	2 gün
10-11 Mayıs	Muhasebe, Finansal Raporlama ve Denetim*	İleri Düzey	2 gün
10-12 Mayıs	Muhasebe, Finansal Raporlama ve Denetim	İleri Düzey	3 gün
11 Mayıs	Muhasebe, Takas ve Operasyon İşlemleri*	Türev Araçlar	1 gün
12 Mayıs	İlgili Vergi Mevzuatı	Temel Düzey	1 gün
13-14 Mayıs	İlgili Vergi Mevzuatı	İleri Düzey	1 gün
15-17 Mayıs	Türev Araçlar, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasalarının İşleyişi	Türev Araçlar	3 gün
15-16 Mayıs	Kurumsal Yönetim	Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı	2 gün
17-18 Mayıs	Finansal Yönetim*	İleri Düzey	2 gün
17-18 Mayıs	Genel Ekonomi ve Mali Sistem*	İleri Düzey	2 gün
17-18 Mayıs	Genel Ekonomi*	Temel Düzey	2 gün
18 Mayıs	Türev Araçlarla Arbitraj ve Korunma	Türev Araçlar	1 gün
20-24 Mayıs	Sermaye Piyasası Hukuku ve Anonim Şirketler Hukuku	Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı	5 gün
21-23 Mayıs	Finansal Yönetim	İleri Düzey	3 gün
24-25 Mayıs	Finansal Yönetim*	İleri Düzey	2 gün
26-27 Mayıs	Ticaret Hukuku ve Borçlar Hukuku	İleri Düzey	2 gün

* Kuruma özel eğitimler



Türkiye Foreks (FX) Konferansı Yapıldı



4-5 Nisan 2014 tarihlerinde Birliğimizin desteği ve Anadolu Ajansı'nın (AA) basın sponsorluğu ile Türkiye Foreks (FX) Konferansı Çırağan Sarayı'nda düzenlendi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Birlik Başkanı Attila Köksal, Türkiye'de son birkaç yılda sermaye piyasası alanında önemli yapısal reformların gerçekleştirildiğini belirtti. Köksal, ayrıca yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve ardından gelen düzenlemelerin, Borsa İstanbul'un anonim şirkete dönüşmesinin, yeni ürün ve teknoloji alanında yeni yatırımlara girilmesinin, Nasdaq ile stratejik ortaklık kurulmasının ve kurumsal yatırımcı tabanının oluşması yönünde bireysel emeklilik sistemine verilen teşviklerin Türkiye sermaye piyasasının gelecekteki yol haritasını çizen gelişmeler olduğunu vurguladı.

SPK Kompozisyon Yarışması



Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından, sermaye piyasalarına yönelik farkındalık düzeyini geliştirmek, sermaye piyasası kurumlarını tanıtmak ve eğitim çağındaki gençlerden başlayarak tasarruf ve yatırım bilinci oluşturmak amacıyla, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak 4. Kompozisyon Yarışması düzenlendi. Yarışmada ortaokul öğrencilerinden "Bugünden tasarruf etmeye başlarsam, gelecekte..." cümlesini tamamlamaları istendi. Lise öğrencilerinin kompozisyon konusu ise "Tasarrufların sermaye piyasası yoluyla yatırıma yönlendirilmesinin ülke kalkınması açısından önemini anlatınız" olarak belirlendi.

Ülke genelinde 81 ilden toplanan eserler arasından seçilerek Kurul'a iletilen, ortaokul kısmı için 220, lise kısmı için 163 olmak üzere toplam 383 eser değerlendirmeye alındı. SPK'nın yanı sıra Birliğimiz, Borsa İstanbul, Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu ve Milli Eğitim Bakanlığı temsilcilerinden oluşan jüri üyeleri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, dereceye giren eserler belirlendi.

Ortaokul kategorisinde dereceye girenler isimler Hatice Zağlı, Ayşe İrem Koçaktürk, İzgi Nil Konyar, Yaren Erkal ve Ahmet Teke oldu. Lise öğrencilerinde ise Nakşidil Sultan Aycan, Ebru Ersöz, Ertuğrul Göktürk, Halil Kırmaz ve Büşra Yavuz dereceye girmeyi başardılar.

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.



Halk Yatırım, 2013 yılı itibarıyla, geçmişin geleceğe yol gösterdiği inancından yola çıkarak dünyanın ilk borsası olma özelliğini taşıyan, Kütahya ili Çavdarhisar ilçesi sınırlarındaki kazı çalışmaları sürdürülen Aizanoi Antik Kenti Borsa Alanına (Macellum-Yuvarlak yapı) sponsor olarak destek vermeye başladı.

Halk Yatırım, resmi sponsoru olduğu ve yüzyıllar önce dünyanın ilk borsasına ev sahipliği yaptığı kabul edilen antik Aizanoi kenti kazı alanının tanıtılmasına yönelik 'Aizanoi Kazısı' kitapçığının üretilmesi ve dağıtılmasını sağladı.

Deutsche Bank



Deutsche Bank tarafından Türkiye genelinde yatırımcıların varantlar konusunda bilgilendirilmesi amacıyla ücretsiz seminerler organize ediliyor. Seminerler tüm aracı kurum ve banka çalışanlarının ve varantlar hakkında bilgi almak isteyen herkesin katılımına açık.

Seminerlerde işlenecek başlıca konular aşağıda yer almaktadır:

- Varantın fiyatına etki eden faktörler,
- Kaldıracın nasıl kullanılması gerektiği,
- Zaman değer kaybı,
- Piyasa yapıcılık,
- Risk kontrollü yatırım,

- Vade yaklaşırken varantın dinamiklerinin nasıl değiştiği,
- Varantlarda yatırım stratejileri,
- Sertifikalara giriş.

Ücretsiz düzenlenecek seminer tarihleri ve illeri aşağıda yer alıyor.

Tarih	İl
14 Mayıs 2014	Adana
22 Mayıs 2014	Eskişehir
28 Mayıs 2014	İstanbul
3 Haziran 2014	Bursa
5 Haziran 2014	Kayseri
Eylül 2014	Samsun, Konya
Ekim 2014	Diyarbakır, İzmir
Kasım 2014	Ankara, Gaziantep, Hatay
Aralık 2014	İstanbul

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ

Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri Milyon TL	2011	2012	2013	%Δ
TL Mevduat	417.299	470.711	548.440	16,5%
DTH	180.689	186.935	266.532	42,6%
Katılım Bankalarında Toplanan Fonlar	39.672	49.077	63.196	28,8%
DİBS	67.087	73.006	73.999	1,4%
Eurobond	6.437	5.868	7.190	22,5%
Yatırım Fonları	26.605	30.176	30.647	1,6%
Repo	1.355	3.874	1.367	-64,7%
Emeklilik Yatırım Fonları	14.345	20.346	24.845	22,1%
Hisse Senetleri	53.072	73.083	73.034	-0,1%
Toplam	806.525	913.056	1.089.250	19,3%

Yurtdışı Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri Milyon TL	2011	2012	2013	%Δ
Pay Senedi	86.096	139.613	122.219	-12,5%
DİBS	67.530	101.718	105.033	3,3%
Eurobond	767	814	675	-17,1%
Mevduat	24.969	33.497	33.541	0,1%
Toplam	179.362	275.642	261.468	-5,1%

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri Milyon TL	2012	2013	2014/03	%Δ
Toplam Piyasa Değeri	550.439	503.668	501.707	-0,4%
Saklamadaki Pay Senetleri	212.296	200.419	198.790	-0,8%
Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri*	157.334	143.550	146.211	1,9%
Ortalama Halka Açıklık Oranı	28,6%	28,5%	29,1%	A.D.

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

Menkul Kıymet Sayısı	2012	2013	2014/04	%Δ
Şirket*	271	263	259	-1,5%
Diğer Şirket**	117	145	147	1,4%
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort.	34	30	29	-3,3%
Varant	281	328	478	45,7%
Sertifika	50	0	0	A.D.

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi / **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri* Milyar TL	2012	2013	2014/04	%Δ
Pay Piyasası	1.244	1.492	389	A.D.
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP)	3	4	1	A.D.
Serbest İşlem Platformu (SİP)	0	0	0	A.D.
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı**	1.766	1.946	291	A.D.
Aracı Kurum	97	144	19	A.D.
Banka	1.670	1.802	271	A.D.
TCMB+Takasbank	0	0	0	A.D.
Repo-Ters Repo Pazarı**	13.464	13.490	4.124	A.D.
Aracı Kurum	1.358	1.271	215	A.D.
Banka	11.931	11.508	3.377	A.D.
TCMB+Takasbank	175	712	531	A.D.
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı	808	830	274	A.D.
Aracı Kurum	711	745	271	A.D.
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi	1	0	0	A.D.
Banka	95	85	3	A.D.

*Alım-Satım Toplamıdır. / **Piyasa ve Tescil Toplamıdır.

Birincil Halka Arzlar Milyon TL	2012	2013	2014/04	%Δ
Şirket Sayısı (GİP dahil)	25	15	3	A.D.
Şirket Halka Arz Tutarı	521	1.052	50	A.D.
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil)	1	3	1	A.D.
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı	98	388	19	A.D.
Borsa Yatırım Fonu Sayısı	4	1	0	A.D.
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı	29	6	0	A.D.
Toplam Halka Arz Tutarı	648	1.446	69	A.D.

Halka Açık Şirket Kârlılığı Milyon TL	2010	2011	2012	%Δ
Kâr Eden Şirket Sayısı	247	244	279	14,3%
Zarar Eden Şirket Sayısı	91	119	99	-16,8%
Kâr Edenlerin Toplam Kârı	38.243	38.945	46.581	19,6%
Zarar Edenlerin Toplam Zararı	-1.134	-5.092	-1.136	-77,7%
Toplam Kâr/Zarar	37.109	33.853	45.445	34,2%

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü Milyon TL	2012	2013	2014/04	%Δ
A Tipi Yatırım Fonları	1.558	1.761	1.736	-1,4%
B Tipi Yatırım Fonları	28.258	28.137	27.388	-2,7%
Emeklilik Yatırım Fonları	20.297	26.230	28.136	7,3%
Borsa Yatırım Fonları	426	184	198	7,4%
Yatırım Ortaklıkları	746	782	810	3,6%
Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları	15.836	16.809	18.882	12,3%
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları	849	954	957	0,2%
Toplam	67.970	74.857	78.107	4,3%
Kurumsal Yatırımcı/GSYH	4,4%	4,9%	5,0%	A.D.

Yatırımcı Sayısı	2012	2013	2014/03	%Δ
Pay Senedi	1.088.566	1.110.408	1.102.772	-0,7%
Yatırım Fonu	2.810.015	2.768.108	2.755.726	-0,4%
Özel Sektör Borçlanma Aracı	193.618	166.558	161.477	-3,1%
Varant + Sertifika	1.945	3.306	2.899	-12,3%
VTMK+ VDMK	81	2.606	1.938	-25,6%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri Milyon TL	2012	2013	2014/03	%Δ
Pay Senedi Saklama Bakiyesi	78.545	56.954	58.119	2,0%
Saklamadaki Payı	66%	63%	63%	0,8%
Pay Senedi İşlem Hacmi	123.008	171.293	37.774	-77,9%
İşlem Hacmi Payı	18%	20%	21%	8,2%
Net Pay Senedi Yatırımı	5.277	4.847	5.233	8,0%

TSPAKB Üyeleri	2012	2013	2014/04	%Δ
Aracı Kurum Sayısı	103	101	100	-1,0%
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi Sayısı	1	1	0	A.D.
Banka Sayısı	41	40	41	2,5%
Toplam	145	142	141	-0,7%

Aracı Kurumlarla İlgili Veriler Milyon TL	2011	2012	2013/09	%Δ
Dönen Varlıklar	7.306	10.346	12.098	16,9%
Duran Varlıklar	743	1.021	875	-14,3%
Toplam Varlıklar	8.049	11.367	12.973	14,1%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	5.227	8.219	9.682	17,8%
Uzun Vadeli Yükümlülükler	53	89	64	-28,7%
Özkaynaklar	2.769	3.059	3.228	5,5%
Toplam Kaynaklar	8.049	11.367	12.973	14,1%
Faaliyet Gelirleri	1.159,8	1.126,8	981,4	A.D.
Net Komisyon Gelirleri	701,9	563,6	492,8	A.D.
Faaliyet Kârı/Zararı	304,1	113,8	211,0	A.D.
Net Kâr	413,7	274,8	464,5	A.D.
Personel Sayısı	5.100	5.258	5.471	4,1%
Şubeler	159	161	159	-1,2%
İrtibat Bürosu	61	66	73	10,6%
Acente Şubeleri	6.466	6.684	6.874	2,8%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası	2012	2013	2014/04	%Δ
BIST-100	51.267	67.802	73.872	9,0%
BIST-100 (En Yüksek)	70.702	93.179	73.872	-20,7%
BIST-100 (En Düşük)	49.622	63.885	61.189	-4,2%
Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL)	2.464	3.266	2.854	-12,6%

Yurtdışı Borsa Endeksleri	2012	2013	2014/04	%Δ
ABD Nasdaq 100	2.661	3.592	3.582	-0,3%
ABD S&P 500	1.426	1.848	1.884	1,9%
Almanya DAX	7.612	9.552	9.603	0,5%
Brezilya Bovespa	60.952	51.507	51.627	0,2%
Çin Shanghai Bileşik	2.233	2.116	2.026	-4,2%
Fransa CAC 40	3.641	4.296	4.487	4,5%
Güney Afrika FTSE/JSE	39.250	46.256	48.870	5,7%
Hindistan BSE Sens	19.760	21.171	22.418	5,9%
Hong Kong Hang Seng	22.392	23.306	22.134	-5,0%
İngiltere FTSE 100	5.898	6.749	6.870	1,8%
Japonya Nikkei 225	10.395	16.291	14.304	-12,2%
Meksika IPC	41.588	42.727	40.712	-4,7%
Rusya RTS	1.527	1.443	1.153	-20,1%

A.D.: Anlamı değil

Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspakb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.

Kaynak: Borsa İstanbul, Financial Times, Garanti Yatırım, Kalkınma Bakanlığı, MKK, SPK, TCMB, TSPAKB, TÜİK

TSPB

Büyükdere Caddesi No:173
1.Levent Plaza Kat:4
1.Levent 34394 İstanbul
Tel: 0212 280 85 67
Faks: 0212 280 85 89
www.tspakb.org.tr
info@tspakb.org.tr



www.tspakb.org.tr



@tspakb



TSPAKBResmiSayfasi



TSPAKB

TSPB Adına İmtiyaz Sahibi

Attila Köksal, CFA
Başkan

Genel Yayın Yönetmeni

İlkay Arıkan
Genel Sekreter

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Alparslan Budak
Genel Sekreter Yardımcısı

Editör

Tuğba Oğan
Müdür / Kurumsal İletişim

Tasarım ve Basım Printcenter

Mizanpaj

Eda Cabbar
Uzman / Kurumsal İletişim

Yayın Türü

Yaygın, süreli

Bu bültene www.tspakb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki değerler, hazırlandığı tarih itibarıyla güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabilecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

